
  

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Восьме демократичне скликання 

(сорок п’ята чергова сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 15.09.2023 року                           с. Нижній Вербіж  
№1127-XLV/2023 

 

Про забезпечення реагування та 
ліквідації надзвичайних ситуацій 
техногенного і  природного характеру та  
окремих їх наслідків Нижньовербізької 
сільської  територіальної громади на 
2023-2025 роки 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Нижньовербізька сільська рада 

 

вирішила: 
 

1. Затвердити Програму забезпечення реагування та ліквідації 
надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та окремих їх 
наслідків Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2023-2025 

роки, що додається. 
2. Проводити фінансування заходів Програми в межах асигнувань, 

передбачених на дані цілі у бюджеті Нижньовербізької сільської 
територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(Г. Кузьменчук). 
 

 

 

Сільський голова                                                       Ярослав М’ЯКУЩАК 


